UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:        /SGDĐT-GDTX&ĐH

V/v Thông báo số liệu công tác tuyển sinh

đại học, cao đẳng ngành Giáo dục mầm non

năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày        tháng      năm 2023

               Kính gửi:

- Trưởng phòng GDĐT quận, huyện;

- Hiệu trưởng trường THPT, PT nhiều cấp;

- Giám đốc Trung tâm GDTX Hải Phòng;

- Giám đốc Trung tâm GDNN-GDTX quận/huyện.

Thực hiện Kế hoạch tổ chức kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2023, căn cứ Quyết

định số 932/QĐ-BGDĐT ngày 30/3/2023 về việc Ban hành kế hoạch triến khai công

tác tuyển sinh đại học, tuyển sinh cao đẳng ngành học Giáo dục mầm non năm 2023;

căn cứ công văn 1515/BGDĐT-QLCL ngày 07/4/2023 của Bộ Giáo dục và Đào tạo

về việc hướng dẫn tổ chức Kỳ thi tốt nghiệp trung học phổ thông năm 2023, Sở GDĐT

đã bám sát các chỉ đạo và kế hoạch của các văn bản trên của Bộ GDĐT. Tính đến

ngày 28/5/2023, kết thúc giai đoạn 1 về công tác tuyển sinh của sở GDĐT Hải Phòng

có kết quả như sau:

STT Đơn vị Số ĐTN Số TS Ghi chú

1 Sở GDĐT 01 01 Thí sinh đăng ký qua cổng

DV công Quốc gia

2 Phòng GDĐT 14 647

3 Trường THPT  63 19568

4 TT GDTX 15 2616

TOÀN THÀNH PHỐ 93 22.832

Số liệu chi tiết tại Phụ lục 01 và Phụ lục 02  kèm theo

Trân trọng thông báo!

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Giám đốc (để b/c);

- Các PGĐ;

- Lưu VT, GDTX&ĐH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Văn Lợi

Phụ lục 01

   Sở GDĐT Hải Phòng

THỐNG KÊ SỐ LƯỢNG THÍ SINH

ĐĂNG KÝ DỰ THI TỐT NGHIỆP THPT NĂM 2023

THEO ĐƠN VỊ ĐĂNG KÝ DỰ THI

TT Đơn vị DKDT
Tổng số

thí sinh

Phân theo mục đích thi Phân theo môn thi
Số thí sinh ĐK thi cả bài thi

tổ hợp

Chỉ thi

TN

Thi

TN&TS

Chỉ thi

TS
Toán V.lí H.học S.học N.văn L.sử Đ.lí GD N.Ngữ KHTN

KHX

H

KHTN

và

KHXH

1
000_Sở GD&ĐT

Hải Phòng
1 0 0 1 1 0 0 0 1 1 1 1 1 0 1 0

2
001_THPT Lê

Hồng Phong
356 0 356 0 356 154 154 154 356 202 202 202 355 154 202 0

3
002_THPT Hồng

Bàng
390 0 390 0 389 250 250 251 389 139 139 139 388 250 139 0

4
003_THPT

Lương Thế Vinh
192 0 192 0 192 32 32 32 192 160 160 160 192 32 160 0

5
004_THPT Hùng

Vương
167 0 167 0 167 46 46 46 167 121 121 121 167 46 121 0

6
006_TH-THCS-

THPT Hàng hải I
152 0 152 0 152 0 0 0 152 152 152 152 152 0 152 0

7
007_THPT Ngô

Quyền
534 1 533 0 534 301 301 301 534 233 233 233 516 301 233 0

M5

TT Đơn vị DKDT
Tổng số

thí sinh

Phân theo mục đích thi Phân theo môn thi
Số thí sinh ĐK thi cả bài thi

tổ hợp

Chỉ thi

TN

Thi

TN&TS

Chỉ thi

TS
Toán V.lí H.học S.học N.văn L.sử Đ.lí GD N.Ngữ KHTN

KHX

H

KHTN

và

KHXH

8
008_THPT Trần

Nguyên Hãn
503 2 501 0 502 267 267 267 502 235 235 235 502 267 235 0

9
009_THPT Lê

Chân
304 0 304 0 304 130 130 130 304 174 174 174 304 130 174 0

10
010_THPT Lý

Thái Tổ
160 5 155 0 160 0 0 0 160 160 160 160 160 0 160 0

11
013_THPT

Chuyên Trần Phú
656 12 644 0 656 275 275 275 656 381 381 381 579 275 381 0

12
014_THPT Thái

Phiên
540 1 539 0 540 338 338 338 540 202 202 202 514 338 202 0

13
015_THPT Hàng

Hải
311 0 311 0 311 81 81 81 311 230 230 230 311 81 230 0

14
017_THPT

Thăng Long
312 0 312 0 312 88 88 88 312 224 224 224 312 88 224 0

15
018_THPT

Marie Curie
167 0 167 0 167 33 33 33 167 134 134 134 140 33 134 0

16

019_THPT

Hermann

Gmeiner

125 0 125 0 125 0 0 0 125 125 125 125 125 0 125 0

17
020_THPT

Anhxtanh
283 0 283 0 283 74 74 74 283 209 209 209 283 74 209 0

TT Đơn vị DKDT
Tổng số

thí sinh

Phân theo mục đích thi Phân theo môn thi
Số thí sinh ĐK thi cả bài thi

tổ hợp

Chỉ thi

TN

Thi

TN&TS

Chỉ thi

TS
Toán V.lí H.học S.học N.văn L.sử Đ.lí GD N.Ngữ KHTN

KHX

H

KHTN

và

KHXH

18
023_THPT Kiến

An
489 0 489 0 489 314 314 314 489 175 175 175 481 314 175 0

19
024_THPT Phan

Đăng Lưu
172 0 172 0 172 16 16 16 172 156 156 156 172 16 156 0

20
025_THPT Hải

An
445 0 445 0 445 181 181 181 445 264 264 264 441 181 264 0

21
028_THPT Lê

Quý Đôn
499 1 498 0 499 280 280 280 499 219 219 219 489 280 219 0

22
029_THPT Phan

Chu Trinh
28 1 27 0 28 0 0 0 28 28 28 28 28 0 28 0

23
032_THPT  Đồ

Sơn
345 6 339 0 345 105 105 105 345 240 240 240 341 105 240 0

24

035_THCS-

THPT Lý Thánh

Tông

96 25 71 0 96 0 0 0 96 96 95 96 96 0 95 0

25
036_THPT An

Lão
446 0 446 0 446 250 250 250 446 196 196 196 446 250 196 0

26
037_THPT Trần

Hưng Đạo
359 6 353 0 359 187 187 187 359 172 172 172 358 187 172 0

27
038_THPT Tân

Trào
85 0 85 0 85 0 0 0 85 85 85 85 85 0 85 0

TT Đơn vị DKDT
Tổng số

thí sinh

Phân theo mục đích thi Phân theo môn thi
Số thí sinh ĐK thi cả bài thi

tổ hợp

Chỉ thi

TN

Thi

TN&TS

Chỉ thi

TS
Toán V.lí H.học S.học N.văn L.sử Đ.lí GD N.Ngữ KHTN

KHX

H

KHTN

và

KHXH

28
039_THPT Trần

Tất Văn
182 33 149 0 182 2 2 2 182 180 180 180 181 2 180 0

29
042_THPT Kiến

Thụy
442 0 442 0 442 233 233 233 442 209 209 209 439 233 209 0

30

043_THPT

Nguyễn Đức

Cảnh

352 85 267 0 352 32 32 32 352 320 320 320 350 32 320 0

31
044_THPT Mạc

Đĩnh Chi
471 0 471 0 471 255 255 255 471 216 216 216 467 255 216 0

32
045_THPT

Nguyễn Huệ
256 0 256 0 256 5 5 5 256 251 251 251 256 5 251 0

33
048_THPT Phạm

Ngũ Lão
447 2 445 0 447 213 213 213 447 234 234 234 446 213 234 0

34
050_THPT

Quang Trung
403 2 401 0 403 183 183 183 403 220 220 220 386 183 220 0

35
051_THPT Lý

Thường Kiệt
443 15 428 0 443 181 181 181 443 262 262 262 437 181 262 0

36
053_THPT Thủy

Sơn
352 0 352 0 352 71 71 71 351 281 281 281 349 71 281 0

37 054_THPT 25/10 149 18 131 0 149 0 0 0 149 149 149 149 149 0 149 0

TT Đơn vị DKDT
Tổng số

thí sinh

Phân theo mục đích thi Phân theo môn thi
Số thí sinh ĐK thi cả bài thi

tổ hợp

Chỉ thi

TN

Thi

TN&TS

Chỉ thi

TS
Toán V.lí H.học S.học N.văn L.sử Đ.lí GD N.Ngữ KHTN

KHX

H

KHTN

và

KHXH

38
055_THPT Nam

Triệu
324 88 236 0 324 0 0 0 323 324 322 322 323 0 322 0

39
058_THPT

Nguyễn Trãi
577 18 559 0 577 245 245 245 577 332 332 332 576 245 332 0

40
059_THPT An

Dương
585 2 583 0 585 252 252 252 585 333 333 333 570 252 333 0

41
060_THPT Tân

An
173 81 92 0 173 0 0 0 173 173 173 173 173 0 173 0

42
061_THPT An

Hải
406 63 343 0 406 11 11 11 406 395 395 395 406 11 395 0

43
064_THPT Tiên

Lãng
450 1 449 0 450 219 219 219 450 231 231 231 443 219 231 0

44
065_THPT Toàn

Thắng
304 5 299 0 304 132 132 132 304 172 172 172 303 132 172 0

45
066_THPT Hùng

Thắng
309 22 287 0 309 93 93 93 309 216 216 216 309 93 216 0

46
067_THPT Nhữ

Văn Lan
276 4 272 0 276 38 38 38 276 238 238 238 275 38 238 0

47

070_THPT

Nguyễn Bỉnh

Khiêm

436 0 436 0 436 218 218 218 436 218 218 218 436 218 218 0

TT Đơn vị DKDT
Tổng số

thí sinh

Phân theo mục đích thi Phân theo môn thi
Số thí sinh ĐK thi cả bài thi

tổ hợp

Chỉ thi

TN

Thi

TN&TS

Chỉ thi

TS
Toán V.lí H.học S.học N.văn L.sử Đ.lí GD N.Ngữ KHTN

KHX

H

KHTN

và

KHXH

48
071_THPT Tô

Hiệu
350 55 295 0 350 162 162 162 350 188 188 188 350 162 188 0

49
072_THPT Vĩnh

Bảo
443 0 443 0 443 250 250 250 443 193 193 193 443 250 193 0

50
073_THPT Cộng

Hiền
299 0 299 0 299 129 129 129 299 170 170 170 298 129 170 0

51
074_THPT

Nguyễn Khuyến
295 0 295 0 295 48 48 48 295 247 247 247 295 48 247 0

52
077_THPT Cát

Bà
156 4 152 0 156 16 16 16 156 140 140 140 156 16 140 0

53
079_THPT Đồng

Hòa
346 0 346 0 346 89 89 89 346 257 257 257 346 89 257 0

54
080_THPT Cát

Hải
115 4 111 0 115 27 27 27 115 88 88 88 115 27 88 0

55

081_THPT

Lương Khánh

Thiện

84 0 84 0 84 0 0 0 84 84 84 84 84 0 84 0

56
082_THPT Thụy

Hương
353 12 341 0 353 59 59 59 353 294 294 294 352 59 294 0

57
084_THPT Quốc

Tuấn
359 0 359 0 359 135 135 135 359 224 224 224 359 135 224 0

TT Đơn vị DKDT
Tổng số

thí sinh

Phân theo mục đích thi Phân theo môn thi
Số thí sinh ĐK thi cả bài thi

tổ hợp

Chỉ thi

TN

Thi

TN&TS

Chỉ thi

TS
Toán V.lí H.học S.học N.văn L.sử Đ.lí GD N.Ngữ KHTN

KHX

H

KHTN

và

KHXH

58
087_THPT

Quảng Thanh
133 43 90 0 133 0 0 0 133 133 133 133 133 0 133 0

59

104_Trường

THPT Bạch

Đằng

449 0 449 0 448 181 181 182 448 267 267 267 439 181 267 0

60

105_Trường

THPT Lê Ích

Mộc

435 58 377 0 435 96 96 96 435 339 339 339 435 96 339 0

61

106_Trường

THPT Hữu nghị

Quốc tế

78 0 78 0 78 0 0 0 77 78 78 78 78 0 78 0

62

107_Trường TH

- THCS – THPT

Edison

96 0 96 0 96 0 0 0 96 96 96 96 96 0 96 0

63

108_TH - THCS

- THPT

Vinschool

Imperia

67 27 40 0 67 12 12 12 67 55 55 55 8 12 55 0

64

123_TH - THCS

- THPT Nguyễn

Tất Thành

57 12 45 0 57 0 0 0 57 57 57 57 57 0 57 0

65
011_TT GDTX

Hải Phòng
94 11 83 0 94 3 3 3 94 91 91 0 9 3 91 0

TT Đơn vị DKDT
Tổng số

thí sinh

Phân theo mục đích thi Phân theo môn thi
Số thí sinh ĐK thi cả bài thi

tổ hợp

Chỉ thi

TN

Thi

TN&TS

Chỉ thi

TS
Toán V.lí H.học S.học N.văn L.sử Đ.lí GD N.Ngữ KHTN

KHX

H

KHTN

và

KHXH

66

090_TT GDNN-

GDTX Hồng

Bàng

320 266 54 0 320 0 0 0 320 320 320 0 6 0 320 0

67
091_TT GDNN-

GDTX Lê Chân
138 23 115 0 138 0 0 0 138 138 138 0 0 0 138 0

68

092_TT GDNN-

GDTX Ngô

Quyền

134 107 27 0 134 1 1 1 134 133 131 0 4 1 131 0

69
093_TT GDNN-

GDTX Kiến An
246 149 97 0 246 0 0 0 246 246 246 0 0 0 246 0

70
094_TT GDNN-

GDTX Hải An
238 158 80 0 238 1 1 1 238 237 237 0 1 1 237 0

71
095_TT GDNN-

GDTX Đồ Sơn
108 107 1 0 108 0 0 0 108 108 108 0 0 0 108 0

72
096_TT GDNN-

GDTX An Lão
133 78 55 0 133 0 0 0 133 133 133 0 0 0 133 0

73

097_TT GDNN-

GDTX Kiến

Thụy

106 25 81 0 106 1 1 1 106 105 105 0 1 1 105 0

74

098_TT GDNN-

GDTX Thủy

Nguyên

385 64 321 0 385 0 0 0 385 385 385 0 2 0 385 0

TT Đơn vị DKDT
Tổng số

thí sinh

Phân theo mục đích thi Phân theo môn thi
Số thí sinh ĐK thi cả bài thi

tổ hợp

Chỉ thi

TN

Thi

TN&TS

Chỉ thi

TS
Toán V.lí H.học S.học N.văn L.sử Đ.lí GD N.Ngữ KHTN

KHX

H

KHTN

và

KHXH

75

099_TT GDNN-

GDTX An

Dương

120 77 43 0 120 0 0 0 120 120 120 0 0 0 120 0

76

100_TT GDNN-

GDTX Tiên

Lãng

197 9 188 0 197 1 1 1 197 196 196 0 0 1 196 0

77
101_TT GDNN-

GDTX Vĩnh Bảo
190 0 190 0 190 1 1 1 190 189 189 0 0 1 189 0

78
102_TT GDNN-

GDTX Cát Hải
47 37 10 0 47 0 0 0 47 47 47 0 0 0 47 0

79

103_TT GDNN-

GDTX Q.Dương

Kinh

160 78 82 0 160 0 0 0 160 160 160 0 0 0 160 0

80
901_Phòng GD

Quận Hồng Bàng
73 0 0 73 30 10 13 7 46 33 32 1 17 2 12 0

81
902_Phòng GD

Quận Lê Chân
75 0 0 75 60 27 25 19 36 8 9 5 47 12 4 0

82
903_Phòng GD

Quận Ngô Quyền
52 0 0 52 34 13 14 8 27 8 8 3 28 6 2 0

83
904_Phòng GD

Quận Kiến An
46 0 0 46 29 13 12 4 25 9 9 1 19 2 1 0

TT Đơn vị DKDT
Tổng số

thí sinh

Phân theo mục đích thi Phân theo môn thi
Số thí sinh ĐK thi cả bài thi

tổ hợp

Chỉ thi

TN

Thi

TN&TS

Chỉ thi

TS
Toán V.lí H.học S.học N.văn L.sử Đ.lí GD N.Ngữ KHTN

KHX

H

KHTN

và

KHXH

84
905_Phòng GD

Quận Hải An
40 0 0 40 26 14 12 8 24 12 13 2 15 6 3 0

85
906_Phòng GD

Quận Đồ Sơn
5 0 0 5 4 1 2 1 2 1 1 0 3 0 0 0

86
907_Phòng GD

Huyện An Lão
68 0 0 68 29 15 13 8 36 23 22 2 17 6 3 0

87

908_Phòng GD

Huyện Kiến

Thụy

34 0 0 34 21 5 4 3 25 11 10 3 19 3 5 0

88

909_Phòng GD

Huyện Thủy

Nguyên

70 0 0 70 35 15 15 8 42 28 25 6 17 7 9 0

89

910_Phòng GD

Huyện An

Dương

52 0 0 52 32 13 9 2 27 9 9 1 24 1 1 0

90
911_Phòng GD

Huyện Tiên Lãng
36 0 0 36 27 16 12 9 19 6 5 0 12 8 1 0

91
912_Phòng GD

Huyện Vĩnh Bảo
70 0 0 70 46 28 25 12 31 13 14 3 22 11 4 0

92
913_Phòng GD

Huyện Cát Hải
8 0 0 8 2 0 0 0 7 6 6 2 3 0 3 0

TT Đơn vị DKDT
Tổng số

thí sinh

Phân theo mục đích thi Phân theo môn thi
Số thí sinh ĐK thi cả bài thi

tổ hợp

Chỉ thi

TN

Thi

TN&TS

Chỉ thi

TS
Toán V.lí H.học S.học N.văn L.sử Đ.lí GD N.Ngữ KHTN

KHX

H

KHTN

và

KHXH

93

914_Phòng GD

Quận Dương

Kinh

18 0 0 18 8 4 4 4 10 8 7 1 3 3 2 0

TOÀN THÀNH PHỐ 22832 1903 20281 648 22565 7171 7157 7092 22536 15360 15350 12605 19525 7064 15230 0

Phụ lục 02

SỞ GD&ĐT HẢI PHÒNG

KỲ THI  TỐT NGHIỆP THPT NĂM 2023

THỐNG KÊ SỐ LƯỢNG THÍ SINH ĐĂNG KÝ DỰ THI THEO MÔN

(Có đăng ký xét tuyển sinh vào ĐH, CĐ)

Hội đồng thi Sở GD

TT

Mã đơn

vị ĐKDT

Tên đơn vị ĐKDT
Số lượng

hồ sơ

Số lượng thí sinh đăng ký dự thi theo môn

Tổng cộng

Toán Vật lí
Hóa

học

Sinh

học

Ngữ

văn
Lịch sử Địa lí GDCD

Ngoại

ngữ

1 000 Sở GD&ĐT Hải Phòng 1 1 0 0 0 1 1 1 1 1 5

2 001 THPT Lê Hồng Phong 356 356 154 154 154 356 202 202 202 355 1933

3 002 THPT Hồng Bàng 390 389 250 250 251 389 139 139 139 388 2195

4 003 THPT Lương Thế Vinh 192 192 32 32 32 192 160 160 160 192 992

5 004 THPT Hùng Vương 167 167 46 46 46 167 121 121 121 167 881

6 006 TH-THCS-THPT Hàng hải I 152 152 0 0 0 152 152 152 152 152 760

7 007 THPT Ngô Quyền 533 533 301 301 301 533 232 232 232 515 2948

8 008 THPT Trần Nguyên Hãn 501 501 267 267 267 501 234 234 234 500 2771

9 009 THPT Lê Chân 304 304 130 130 130 304 174 174 174 304 1650

10 010 THPT Lý Thái Tổ 155 155 0 0 0 155 155 155 155 155 775

11 011 TT GDTX Hải Phòng 83 83 3 3 3 83 80 80 0 9 344

12 013 THPT Chuyên Trần Phú 644 644 267 267 267 644 377 377 377 567 3410

13 014 THPT Thái Phiên 539 539 338 338 338 539 201 201 201 513 3007

14 015 THPT Hàng Hải 311 311 81 81 81 311 230 230 230 311 1636

15 017 THPT Thăng Long 312 312 88 88 88 312 224 224 224 312 1648

16 018 THPT Marie Curie 167 167 33 33 33 167 134 134 134 140 841

17 019 THPT Hermann Gmeiner 125 125 0 0 0 125 125 125 125 125 625

18 020 THPT Anhxtanh 283 283 74 74 74 283 209 209 209 283 1489

19 023 THPT Kiến An 489 489 314 314 314 489 175 175 175 481 2751

20 024 THPT Phan Đăng Lưu 172 172 16 16 16 172 156 156 156 172 876

21 025 THPT Hải An 445 445 181 181 181 445 264 264 264 441 2402

22 028 THPT Lê Quý Đôn 498 498 280 280 280 498 218 218 218 488 2760

23 029 THPT Phan Chu Trinh 27 27 0 0 0 27 27 27 27 27 135

24 032 THPT  Đồ Sơn 339 339 103 103 103 339 236 236 236 335 1794

25 035
THCS-THPT Lý Thánh

Tông
71 71 0 0 0 71 71 71 71 71 355

26 036 THPT An Lão 446 446 250 250 250 446 196 196 196 446 2480

27 037 THPT Trần Hưng Đạo 353 353 185 185 185 353 168 168 168 353 1950

28 038 THPT Tân Trào 85 85 0 0 0 85 85 85 85 85 425

29 039 THPT Trần Tất Văn 149 149 2 2 2 149 147 147 147 148 746

30 042 THPT Kiến Thụy 442 442 233 233 233 442 209 209 209 439 2440

31 043 THPT Nguyễn Đức Cảnh 267 267 32 32 32 267 235 235 235 266 1366

32 044 THPT Mạc Đĩnh Chi 471 471 255 255 255 471 216 216 216 467 2606

33 045 THPT Nguyễn Huệ 256 256 5 5 5 256 251 251 251 256 1285

34 048 THPT Phạm Ngũ Lão 445 445 212 212 212 445 233 233 233 444 2436

35 050 THPT Quang Trung 401 401 181 181 181 401 220 220 220 384 2169

36 051 THPT Lý Thường Kiệt 428 428 180 180 180 428 248 248 248 424 2316

37 053 THPT Thủy Sơn 352 352 71 71 71 351 281 281 281 349 1827

38 054 THPT 25/10 131 131 0 0 0 131 131 131 131 131 655

39 055 THPT Nam Triệu 236 236 0 0 0 235 236 234 234 235 1176

40 058 THPT Nguyễn Trãi 559 559 245 245 245 559 314 314 314 558 3039

41 059 THPT An Dương 583 583 252 252 252 583 331 331 331 569 3153

42 060 THPT Tân An 92 92 0 0 0 92 92 92 92 92 460

43 061 THPT An Hải 343 343 11 11 11 343 332 332 332 343 1726

44 064 THPT Tiên Lãng 449 449 219 219 219 449 230 230 230 442 2457

45 065 THPT Toàn Thắng 299 299 132 132 132 299 167 167 167 298 1626

46 066 THPT Hùng Thắng 287 287 93 93 93 287 194 194 194 287 1528

47 067 THPT Nhữ Văn Lan 272 272 38 38 38 272 234 234 234 271 1397

48 070 THPT Nguyễn Bỉnh Khiêm 436 436 218 218 218 436 218 218 218 436 2398

49 071 THPT Tô Hiệu 295 295 151 151 151 295 144 144 144 295 1626

50 072 THPT Vĩnh Bảo 443 443 250 250 250 443 193 193 193 443 2465

51 073 THPT Cộng Hiền 299 299 129 129 129 299 170 170 170 298 1623

52 074 THPT Nguyễn Khuyến 295 295 48 48 48 295 247 247 247 295 1523

53 077 THPT Cát Bà 152 152 16 16 16 152 136 136 136 152 776

54 079 THPT Đồng Hòa 346 346 89 89 89 346 257 257 257 346 1819

55 080 THPT Cát Hải 111 111 27 27 27 111 84 84 84 111 582

56 081 THPT Lương Khánh Thiện 84 84 0 0 0 84 84 84 84 84 420

57 082 THPT Thụy Hương 341 341 59 59 59 341 282 282 282 341 1764

58 084 THPT Quốc Tuấn 359 359 135 135 135 359 224 224 224 359 1930

59 087 THPT Quảng Thanh 90 90 0 0 0 90 90 90 90 90 450

60 090
TT GDNN-GDTX Hồng

Bàng
54 54 0 0 0 54 54 54 0 6 222

61 091 TT GDNN-GDTX Lê Chân 115 115 0 0 0 115 115 115 0 0 460

62 092
TT GDNN-GDTX Ngô

Quyền
27 27 1 1 1 27 26 26 0 4 113

63 093 TT GDNN-GDTX Kiến An 97 97 0 0 0 97 97 97 0 0 388

64 094 TT GDNN-GDTX Hải An 80 80 1 1 1 80 79 79 0 1 322

65 095 TT GDNN-GDTX Đồ Sơn 1 1 0 0 0 1 1 1 0 0 4

66 096 TT GDNN-GDTX An Lão 55 55 0 0 0 55 55 55 0 0 220

67 097
TT GDNN-GDTX Kiến

Thụy
81 81 1 1 1 81 80 80 0 1 326

68 098
TT GDNN-GDTX Thủy

Nguyên
321 321 0 0 0 321 321 321 0 2 1286

69 099
TT GDNN-GDTX An

Dương
43 43 0 0 0 43 43 43 0 0 172

70 100
TT GDNN-GDTX Tiên

Lãng
188 188 1 1 1 188 187 187 0 0 753

71 101 TT GDNN-GDTX Vĩnh Bảo 190 190 1 1 1 190 189 189 0 0 761

72 102 TT GDNN-GDTX Cát Hải 10 10 0 0 0 10 10 10 0 0 40

73 103
TT GDNN-GDTX Q.Dương

Kinh
82 82 0 0 0 82 82 82 0 0 328

74 104 Trường THPT Bạch Đằng 449 448 181 181 182 448 267 267 267 439 2413

75 105 Trường THPT Lê Ích Mộc 377 377 96 96 96 377 281 281 281 377 1981

76 106
Trường THPT Hữu nghị

Quốc tế
78 78 0 0 0 77 78 78 78 78 389

77 107
Trường TH - THCS – THPT

Edison
96 96 0 0 0 96 96 96 96 96 480

78 108
TH - THCS - THPT

Vinschool Imperia
40 40 7 7 7 40 33 33 33 8 175

79 123
TH - THCS - THPT Nguyễn

Tất Thành
45 45 0 0 0 45 45 45 45 45 225

80 901 Phòng GD Quận Hồng Bàng 61 30 10 13 7 46 33 32 1 17 188

81 902 Phòng GD Quận Lê Chân 67 60 27 25 19 36 8 9 5 47 231

82 903 Phòng GD Quận Ngô Quyền 41 34 13 14 8 27 8 8 3 28 140

83 904 Phòng GD Quận Kiến An 38 29 13 12 4 25 9 9 1 19 120

84 905 Phòng GD Quận Hải An 38 26 14 12 8 24 12 13 2 15 124

85 906 Phòng GD Quận Đồ Sơn 5 4 1 2 1 2 1 1 0 3 15

86 907 Phòng GD Huyện An Lão 52 29 15 13 8 36 23 22 2 17 163

87 908
Phòng GD Huyện Kiến

Thụy
30 21 5 4 3 25 11 10 3 19 98

88 909
Phòng GD Huyện Thủy

Nguyên
56 35 15 15 8 42 28 25 6 17 185

89 910
Phòng GD Huyện An

Dương
39 32 13 9 2 27 9 9 1 24 125

90 911 Phòng GD Huyện Tiên Lãng 32 27 16 12 9 19 6 5 0 12 106

91 912 Phòng GD Huyện Vĩnh Bảo 58 46 28 25 12 31 13 14 3 22 191

92 913 Phòng GD Huyện Cát Hải 7 2 0 0 0 7 6 6 2 3 24

93 914
Phòng GD Quận Dương

Kinh
14 8 4 4 4 10 8 7 1 3 48

 Tổng cộng 20820 20663 7139 7125 7060 20634 13490 13483 11924 18844 108438

NGƯỜI LẬP DANH SÁCH

Cao Chiến Thắng

Ngày …… tháng ……năm 2023

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

(Đã ký)

Đỗ Văn Lợi

		2023-06-05T15:06:37+0700
	Việt Nam
	Đỗ Văn Lợi <dovanloi@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-05T17:14:01+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-05T17:14:02+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-05T17:14:03+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-05T17:14:03+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!